نـ نـ نـ ستوده، نـ نـ نـ سرینها، نـ نـ ستوده ها. نـ نـ نشسته و برخاسته، خاموش و گویا، در راه و در سرا، در بند و آزاد. در هرجا و هر کجا، حرمت نه را پاس بداریم. مدنیت با " نه " آغاز می شود*.

* تدوین شده بر اساس سخنان ادا شده در گردهمائی کارزار پشتیبانی از نسرین ستوده و "حق کار، حق دگر اندیشان" در روز یکشنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۳ / ۱۵ مارس ۲۰۱۵ در پاریس.